
Ergebnis Klasse: 7 Am Start: 7 - gewertet: 5 - nicht gewertet: 2

17. ADAC Automobil Clubsport Slalom
MSC Bad Rappenau 1977 e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Verkehrsbungsplatz AMC Kronau
veranstaltet am: 23.07.2023

Platz #
Klasse

Ortsclub
Fahrer Lizenz Fahrer

Fahrzeug
Sponsor

Training
Fehler Fehler

2. Lauf
Fehler

Summe
Abs

1. Lauf

1 703
7

MSC Bad Rappenau 1977 e.V. im ADAC
Kretzschmar, Randolf N 12098

VW Polo 86C 1:04,08
9

1:03,80
0

1:04,82
0

2:08,62
0,00

2 707
7 Perrey, Christoph RC 1214689

VW Polo 86C 1:07,76
0

1:04,76
0

1:04,44
0

2:09,20
0,58

3 705
7

OC Bad Bergzabern e.V. im ADAC
Moser, Marco N 18237

VW Polo 86C 1:07,79
3

1:07,92
0

1:07,66
0

2:15,58
6,38

4 708
7 Perrey, Kilian N 26481

VW Polo 86C 41,97
3

1:04,65
18

1:04,43
0

2:27,08
11,50

5 706
7

OC Bad Bergzabern e.V. im ADAC
Moser, Nele N 18233

VW Polo 86C 1:20,00
0

1:13,72
3

1:13,40
0

2:30,12
3,04

n.g. 701
7 Heiner, Ralf N 11450

VW Polo 86C 1:09,32
0

1:06,77
6

41,48
3

1:57,25
1:57,25

n.g. 702
7

MSC Bad Rappenau 1977 e.V. im ADAC
Knecht, Sandro N 15345

VW Polo 86C 1:02,29
3

1:03,15
0

1:05,05
0

2:08,20
10,95

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
- nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2023
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- Rhein-Neckar-Pokal

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

Zeitnahme:
Auswertung:

Peter Uhlig (SPA 1055667)
Peter Uhlig (SPA 1055667)

n.g. = nicht gewertet Rennleiter Zeitnahme Aushangzeit

Druck: 23.07.2023 um 14:03:32 UhrSeite 1 von 1 Seiten


