

17. ADAC Automobil Clubsport Slalom

MSC Bad Rappenau 1977 e.V. im ADAC

Veranstaltungsort: Verkehrsbungsplatz AMC Kronau veranstaltet am: 23.07.2023



Ortsclub

im ADAC

Ergebnis Klasse: 7 Am Start: 7 - gewertet: 5 - nicht gewe									ertet: 2	
Platz	#	f Ortsclub			Fahrzeug		Training	1. Lauf 2	2. Lauf	Summe
	Klasse	e Fahrer	Lizenz	Fahrer	Sponsor		Fehler	Fehler F	ehler	Abs
1	703	MSC Bad Rappenau 19	977 e.V. im ADAC		VW Polo 86C		1:04,08	1:03,80	1:04,82	2:08,62
	7	Kretzschmar, Randol	f N	12098	3		9	0	0	0,00
2	707	•			VW Polo 86C		1:07,76	1:04,76	1:04,44	2:09,20
	7	Perrey, Christoph	RC	1214689)		0	0	0	0,58
3	705	OC Bad Bergzabern e.	V. im ADAC		VW Polo 86C		1:07,79	1:07,92	1:07,66	2:15,58
	7	Moser, Marco	N	18237	7		3	0	0	6,38
4	708				VW Polo 86C		41,97	1:04,65	1:04,43	2:27,08
		Perrey, Kilian	N	26481			3	18	0	11,50
5	706	OC Bad Bergzabern e.	V. im ADAC		VW Polo 86C		1:20,00	1:13,72	1:13,40	2:30,12
	7	Moser, Nele	N	18233	3		0	3	0	3,04
n.g.	701				VW Polo 86C		1:09,32	1:06,77	41,48	1:57,25
		' Heiner, Ralf	N	11450			0	6	3	1:57,25
n.g.		MSC Bad Rappenau 19	977 e.V. im ADAC		VW Polo 86C		1:02,29	•	1:05,05	2:08,20
	7	Knecht, Sandro	. N	15345	5		3	. 0	0	10,95
n.g. = nicht gewertet Rennleiter					Zeitnahme			Aushangzeit		
			1							

Die Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:

- nordbadische YoungsterCup Meisterschaft
- nordbadischer ADAC Pokal im Automobil Clubslalom 2023
- ADAC Slalom Pokal Südwest
- Rhein-Neckar-Pokal

Zeitnahme: Peter Uhlig (SPA 1055667) Auswertung: Peter Uhlig (SPA 1055667)

Seite 1 von 1 Seiten Druck: 23.07.2023 um 14:03:32 Uhr